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Bergen Fladhus, 3. etasje,
5000 Bergen, tlf. 21 36 00

Dette skjemaet brukes ved mindre byggearbeider som oppføring av garasjer, endring av eldre
bygmng tilbygg o.l. Søknaden vedlegges situasjonsplan i M 1 :1000 og tegninger i3 eksempla-
rer. Alle mal som er nødvendige for a prøve byggverkets lovlíghet skal være paført.,Gjelder
søknaden endring av bygning skal tegningene vise bygningen som den er og sllk den tenkes
endret. Situasjonsplanen (utsnitt av kartverket) taes i oppmålingsavdelingen, 5. etasje, Bergen
Ftadhus. Naboer og gjenboere varsles. Byggesaksavdelingen besvarer gjerne spørsmal vedrørende
søknaden. Se rettledningen pa baksiden.

B ggeplass(Badresse) , lMatLnr. l G.nr. l G.nr. l Parsellnr. I
Jalmar rantlngsven. 'l8 22 54’!

Eier/fester lAdresse _ l
Gustav Sælemyr Hj.Brantingsve1 '18

Kryss av i rutene. Gi nødvendige tilleggsopplysninger. Bruk blokkskrift eller skrivemaskin.
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El Bolig El Garasje D Hytte å Annet tbeskrlv) terrasse

  Arbeidets art

UEndring/Ombygging EJTilbygg üAnnet

Vedlegg til søknaden

El Gjenpart av nabovarsel med kvittering (bruk fastsatt skjema)
El Situasjonsplan (paført naboers og gjenboers navn).
El Etasjeplaner DSnitt DFasader UAnnet ..o.

Utfyllende opplysninger (feks. avstand til nabogrense, avstand tll veg,
grunnforhold, materialer og konstruksjoner, atkomst, kloakk, vannforsy-
ning, ildsteder, røkløp m.v.)
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Byggearbeidet vil bli utført i samsvar med gjeldende bestemmelser I bygningslov, byggeforskrif-
ter, vedtekter og reguleringsplan, eventuelt med de lempninger som matte følge av gitt dispensa-
sjon.
Byggearbeidet vil bli forestatt av en av bygnlngsradet godkjent ansverhavende (Bl. §98) som ved
underskrift nedenfor eller pa særskilt erklæring påtar seg ledelsen, tilsynet og ansvaret overfor
bygningsmyndighetene for at arbeidet blir riktig og fagmessig utført. j
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Anmelders underskrift/ Adfesse Telefon
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i A varshavendes navn (undg lit) Adresse Telefon li



RETTLEDNING

Søknad om byggetillatelse sendes eller leveres i 3eksemplarer til byggesaksavdelingen, Bergen
radhus, 5000 Bergen. Tlf. 21 36 OO
Følgende materiale skal vedlegges søknaden:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Situasionsplan i målestokk 1:10(D.
Situasjonsplan rekvireres fra oppmålingsavdelingen, radhuset 5. etasje.

Pa situasjonsplanen ma søkeren selv paføre eiendommens g.nr. og b.nr., evt. gateadresse,
eksisterende bebyggelse pà eiendommen, forslag til plassering av det byggverk det søkes om,
byggverkets hovedmal. avstandsmal til nærmeste nabogrense og til vegmidte, samt nordpil hvis
slik ikke er paført.

Atkomsten til garasjen ma tegnes inn pa situasjonsplanen. Traoé for kloakkavløp, vanntllførsel
og bortledning av overvann ma inntegnes.

Den anmeldte bebyggelse, eiendomsgrensene og avkjørsel ma markeres med farge.

Plan-, snitt- og lasadetegninger av byggverket i målestokk 1 :HD ellerl :50, brettet i A4 fomwat.
Tegningene ma være fagmessig utført og vise alt som har betydning for a bedømme arbeidets
lovlighet. Ved ombyggningsarbeider ma tegningene vise forholdene bade før og etter ombyg-
gingen.

Nabovarsel. Naboer og gjenboere ma varsles om byggearbeidene samtidig som søknad om
byggetillatelse innsendes. Med søknaden skal gjenpart av varselbrevene og kvittering for at
varselet er sendt vedlegges.
Skjema for nabovarsel kan faes ved henvendelse til byggesaksavdelingens ekspedisjon.
Oobmalingsavdelingen gir pa anmodning opplysninger om rmtrikkelbetegnelse (g.nr. og b.nr.).
Grunneiers navn kan taes ved Bergen byskriverembete, Tinghuset.

Andre opplysninger'

Vei, vann og kloakk.

Det ma opplyses om eksisterende og planlagt veg samt vann- og kloakkledninger.

Ansvarshavende.

Byggarbeider skal forestaes av en ansvarshavende som er ansvarlig overfor bygningsmyndigrre-
tene for at arbeidene blir utført riktig og fagrnessig og i samsvar med bygningslov og
byggeforskrlfter.
Ansvarshavendeskal godkjennes av bygningsrádet før arbeidet tillates igangsatt.
Søknadsskjema foransvarsrett kan faes i byggesaksavdelingens ekspedisjon. Søknaden innsen-
des eller leveres i 2 eksemplarer til byggesaksavdelingen.

Andre lover.
Foruten bygningsloven med forskrifter og vedtekter kan ogsa andre lover komme til anvendelse i
byggesaker, f.eks. —

vegloven
Iov om planlegging i strandornráder
lov om vem rnot vannforurensing med -Forskrifter for kloekkurslipp fra spredt
bolig- og fritidsbebyggelsa.


